
Allmänt: 
Städning av stugan ska ske en gång per vecka. Om möjligt städa torsdag eller fredag annars kontakta 
Stefan Johansson för ok att städa på helgen. Städningen omfattar alla rum i stugan utom stora 
kontorsrummet. Även sammanträdesrummet ska således städas.  

Städinstruktioner: 

• Bord och stolar ska torkas av. 

• Golven ska sopas/dammsugas samt därefter våttorkas. 

• Dammsugaren har papperspåse som ska bytas vid behov. 

• Dammsugaren får INTE användas i våtutrymme. Risk för vatten i påsen. 

• Toaletter städas noggrant. 

• Pappershanddukar och toalettpapper finns även lagrat i lilla boden. 

• Sopkorgar inne och ute ska tömmas och soporna läggas i blå ”Lelle”-tunnan 

• Skaka mattorna innanför och utanför entrén. 

• Städa och iordningställ entrén och på planen utanför samt plocka skräp runt stugan. 

• Håll ordning i städskrubben. 

Övrigt: 

• Kontrollera att dörrar och fönster är hela, stängda och låsta. 

• Kontrollera att kranar, duschar, wc-stolar är hela. 

• Kontrollera att alla glödlampor är hela. 

• Om förbrukningsmateriel är slut kontakta Sandra Sällberg: 0709-207040 

• Om något är skadat kontakta Roger Nilsson: 0703-206493 

• Vid förhinder byt då vecka med någon annan på listan. 

• Efter utförd städning lämna städstafettpinnen vidare till nästa på listan. 
 

Ansvarig Telefon Vecka Vecka Vecka Epost 

Nils-Eric Ericsson 0761-801618  17 36 nirek@vram.se 

Roger Nilsson 0703-206493  18 37 olsson.nilsson@outlook.com 

Irene Olofsson 0761-160273  19 38 ireneolofsson@telia.com 

Fam Andersson Engfors 0761-804885 1 20 39 mans.engfors@gmail.com 

Johanna Edvinsson 0733-325722 2 21 40 johanna@edvinsson.info 

Thomas Najvik 0705-236461 3 22 41 tnajvik@gmail.com 

Svensson/Sjöstrand 0733-842115 4 23 42 c.48ohlsson@gmail.com 

Dan Andersson 0709-930071 5 24 43 lenasvensson1950@gmail.com 

Magnus Emilsson 0728-894988 6 25 44 magnusemilsson@hotmail.com 

Bengt E Andersson 0708-398505 7 26 45 lisobengt@yahoo.se 

Josefine Yngvesson 0702-633037 8 27 46 Josefine_yngvesson@hotmail.co.uk 

Fam Andersson Bildt 0709-281041 9 28 47 jonas.b.andersson@accenture.com 

Fam Anderberg 0708-291839 10 29 48 anderberg_jonas@hotmail.com 

Rickard Johansson 0734-455775 11 30 49 rickard_j65@live.se 

Stefan Johansson 0721-839981 12 31 50 lottajohan64@gmail.com 

Bitte Bengtsson 0734-406720 13 32 51 bitte.bengtsson@fare.se 

Torbjörn Karlsson 0722-130388 14 33 52 karlssontorbjorn662@gmail.com 

Petra Areskoug 0705-878668 15 34  petra.areskoug@utb.kristianstad.se 

Margareta Nilsson 0739-529321 16 35  53vram@gmail.com 

Listan skapad av Johnny Nimvik, 0733-794237, mail: johnny.nimvik@hotmail.co.uk 

Städinstruktion Åsenstugan 
2026 


